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SPORT Maciej Paterski wywalczył dla “pomarańczowych” pierwszą lokatę w czołowej “10” w se-
zonie 2017. Po masowym sprincie zajął on  siódme miejsce w Clasica de Almeria. - Dziś po-
stanowiliśmy, że to ja spróbuję za� niszować. Noga była dobra, a do tego chłopaki z druży-
ny bardzo mi pomogli. Jedyne czego zabrakło to trochę więcej odwagi do przepychania się 
na łokcie w końcówce – powiedział po wyścigu Maciej Paterski.
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W sali sportowej Gimnazjum Nr 2 odbył się I wielobój atletyczny. Wzięli w nim udział 
dziewczęta i chłopcy z klubów Dolnego Śląska. Górnik Polkowice był reprezentowany 
przez trójkę dziewcząt oraz czterech chłopców. Wśród dziewcząt do lat 15 zwyciężyła 
polkowiczanka Justyna Wrzesińska. W kategorii do lat 12 wygrał Tomasz Żełem z Gór-
nika, a Maksymilian Makowiecki zajął trzecie miejsce. Wśród chłopców do lat 15 polko-
wiczanin Dawid Rogala był trzeci.

UDANY WIEIOBÓJ ATLETYCZNY

Kolejne gry kontrolne zaliczone
Piłkarze KGHM ZANAM Polkowice rozegrali dwa sparingi. W pierwszym z nich ulegli Piastowi Żmigród 3:1, w kolejnym wygrali 6:0 z AKS Strzegom. Oba spotkania rozegrano na sztucznej płycie.   

PIŁKA NOŻNA  Pojedynek z 
Piastem Żmigród rozegrano w 
Środzie Śląskiej. W trakcie tego 
pojedynku obie drużyny testo-
wały nowych zawodników oraz 
ustawienia zespołów przed zbli-
żającą się rundą rewanżową. Po 
pierwszej połowie zielono-czar-
ni schodzili na przerwę z jedno-
bramkową przewagą po bramce 
Dawida Wacławczyka. Po zmia-
nie stron trener Enkeleid Do-
bi dokonał kilku zmian.  Na mu-
rawie pojawili się kolejni gracze 
walczący o miejsce w podstawo-
wym składzie. Pojedynek przez 
cały czas był bardzo wyrównany 
a obie drużyny zaprezentowa-
ły się na dobrym poziomie. W 
końcówce więcej szczęścia mie-
li rywale, którzy w 70. minucie 
doprowadzili do remisu, a na-
stępnie wyszli na prowadzenie. 

Ostatecznie sparing zakoń-
czył się wygraną Piasta Żmi-
gród 3:1. W sobotę (11.02) pił-
karze KS Polkowice rozegrali 
kolejny mecz kontrolny. Tym 
razem zmierzyli się na wy-
jeździe AKS Strzegom. Zie-
lono-czarni wykazali się im-
ponującą skutecznością i roz-
gromili rywali aż 6:0. Bramki 
dla polkowiczan strzelali: To-
masz Wojciechowski (2 gole), 
Maciej Bancewicz, Mariusz 
Szuszkiewicz, Wojciech Ko-
nefał i Michał Bednarski. Do 
rozpoczęcia rundy rewanżo-
wej zielono-czarni rozegrają 
jeszcze co najmniej dwa me-
cze kontrole. Sparingpartne-
rami polkowiczan będą Chro-
bry Głogów i Stilon Gorzów. 

Paweł Greń
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Najpopularniejsi i najlepsi sportowcy nagrodzeni
Laureaci konkursu Plebiscytu na Najpopularniejszego Sportowca, Trenera i Klub Polkowic odebrali nagrody. Najpopularniejszym sportowcem została Oliwia Smolińska, zawodniczka karate, najpopularniejszym 
trenerem wybrano Bartosza Skwarskiego, a klubem KKT Polkowice-Lubin. Nagrodzono także wybranych przez kapitułę najlepszych sportowców. Tutaj zwyciężył wojownik z Armii Polkowice, Bartosz Muszyński. 

PLEBISCYT  Głosowanie od-
bywało się na trzy sposoby - 
poprzez sms-y, lajki na facebo-
okowym fanpagè u gminy Po-
lkowice oraz kupony drukowa-
ne w Gazecie Polkowickiej. Pa-
tronat nad plebiscytem objęli 
Wiesław Wabik, burmistrz Po-
lkowic oraz Marek Tramś, sta-
rosta polkowicki. Podczas ga-
li wraz z burmistrzem, w imie-
niu starosty nagrody laure-
atom wręczał Krzysztof Ne-
ster, przewodniczący Rady Po-
wiatu. Gościem Gali była tak-
że posłanka Ewa Drozd. W jej 
trakcie przeprowadzono licy-

tację rękawic boksera Krzysz-
tofa „Diablo” Włodarczyka. 
Zwyciężczynią okazała się po-
słanka Drozd, która zapłaciła 
za nie 800 złotych. Za 650 zło-
tych z kolei wylicytował Robert 
Krajewski citroena c3 z pełnym 
bakiem na weekend. Dochód 
z licytacji został przeznaczony 
na leczenie 9-letniej Lenki Tu-
rały z Przemkowa. Krajewski 
przekazał wylicytowanego ci-
troena obecnemu na Gali ojcu 
Lenki. To samo zrobiła posłan-
ka Drozd.

KoK

Triumf Darii Nowak, bez straty seta!
W Ściegnach został rozegrany turniej WTK o Puchar Family Tennis Camp.  W kategorii do lat 12 bezkonkuren-
cyjna była Daria Nowak, zawodniczka Stowarzyszenia Tenisa Ziemnego Polkowice.

TENIS ZIEMNY  Daria 
zaprezentowała doskona-
łą dyspozycję. Aby zwy-
ciężyć musiała rozegrać 
sześć pojedynków. Wy-
grała wszystkie, nie tra-
cąc ani jednego seta. To 
drugie zwycięstwo uta-
lentowanej polkowickiej 
tenisistki ziemnej w tur-
nieju rangi wojewódzkiej. 
Teraz Darię czekają kolej-
ne występy w zawodach 
tej samej rangi, a także 
wyższej, ogólnopolskiej.
Zdolna zawodniczka STZ 
wyznacza sobie ambitny 
cel na rok 2017. Chce zna-
leźć się w gronie 30 naj-
lepszych zawodniczek w 
Polsce w kategorii do lat 
12 w rankingu PZT.
Życzymy jej, aby na ko-
niec roku mogła się cie-
szyć z realizacji swoich 
planów. 
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NAJPOPULARNIEJSZY SPORTOWIEC POLKOWIC 
W ROKU 2016:

1. Oliwia Smolińska (karate tradycyjne, Klub Karate 
    Tradcyjnego Polkowice-Lubin)
2. Wojciech Cząstkiewicz (koszykówka, SMK Lubin)
3. Nikola Dzióba (karate tradycyjne, Klub Karate Tradycyjnego 
    Polkowice-Lubin)
4. Monika Fryc (motocross, KS Polkowice sekcja motocross)
5. Wojciech Stępień (kolarstwo, MKS Polkowice)
6. Patryk Kłak (sztuki walki, KS Metraco Armia Polkowice 
    - sekcja KS Polkowice)
7. Michał Jaskot (kolarstwo, MKS Polkowice)
8. Krzysztof Augustyniak (triathlon, MKS Płetval Polkowice)
9. Oliwia Dembek (tenis ziemny, Stowarzyszenie Tenisa 
     Ziemnego)
10. Krzysztof Pajdowski (tenis ziemny, Stowarzyszenie 
       Tenisa Ziemnego)
 

NAJLEPSZY SPORTOWIEC POLKOWIC W ROKU 2016:
1. Bartosz Muszyński (sztuki walki, KS Metraco Armia 
     Polkowice - sekcja KS Polkowice)
2. Krzysztof Augustyniak (triathlon, MKS Płetval Polkowice)
3. Katarzyna Kraska (podnoszenie ciężarów, 
    Klub Podnoszenia Ciężarów Górnik Polkowice)
 

NAJPOPULARNIEJSZY TRENER POLKOWIC W ROKU 2016:
1. Bartosz Skwarski (Klub Karate Tradycyjnego Polkowice-
     Lubin)
2. Janusz Pytlak (MKS Polkowice, koszykówka)
3. Michał Grzesik (MKS Polkowice, koszykówka)
 

MECENAS SPORTU 2016
CCC  i  Kau� and Polkowice

Kolejne zwycięstwo KS Cuprum
Piłkarze KS Cuprum Polkowice rozgromili na wyjeździe Albę Wrocław 14:5. Spotkanie rozegrano w 
ramach 2. kolejki II ligi dolnośląskiej futsalu. 

PIŁKA HALOWA  Piłkarze KS 
Cuprum Polkowice nie zwal-
niają tempa. 

Po udanej inauguracji roz-
grywek o mistrzostwo II li-
gi dolnośląskiej (wygrana Cu-
prum 7:3 z Automatyk Bole-
sławiec przyp. red.), polkowi-
czanie ponownie sięgnęli po 
komplet punktów. Tym razem 
podopieczni Roberta Białe-
go pokonali na wyjeździe Albę 

Wrocław 14:5. Bramki dla KS 
Cuprum Polkowice strzelali: 
Dawid Biały (4 gole), Mateusz 
Kochman (4 gole), Grzegorz 
Duda (2 gole), Kamil Cios (2 
gole), Marcin Jędrzejczyk i 
Patryk Różycki. 

 - Rozegraliśmy napraw-
dę dobry mecz i cieszymy się 
z kolejnego zwycięstwa w tym 
sezonie. Zespół perfekcyjnie 
realizował założenia taktycz-

ne i wykazał się dużą skutecz-
nością. Mam nadzieję, że w 
kolejnych spotkaniach zagra-
my na jeszcze wyższym po-
ziomie – mówi Robert Biały, 
trener KS Cuprum Polkowi-
ce. W najbliższą sobotę błę-
kitni zmierzą się na wyjeździe 
z BKS Bolesławiec. Spotkanie 
odbędzie w ramach 3. kolejki 
II ligi dolnośląskiej. 

Paweł Greń

Piast Żmigród   3:1 (0:1)   KGHM ZANAM Polkowice

  Bramki: Krystian Jajko 1, Patryk Bobkiewicz 2 – Dawid Wa-
cławczyk
  KGHM ZANAM Polkowice: Primel – Karpiński, Ptak, Wacław-

czyk, Fryzowicz, zawodnik testowany, Kobiela, Szuszkiewicz, 
Bancewicz, Surożyński, Wojciechowski.
  Po przerwie zagrali również: Kopaniecki, Ziemniak, Konefał, 

Galas, Famulski, Żurkowski, Wasienko, Kłak oraz zawodni-
cy testowani.
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Weronika Gajda
wiek:  28 lat
wzrost: 174 cm
pozycja:               rozgrywająca
klub:       CCC Polkowice

Rewanż wzięty, CCC wygrało w Lublinie!
Absolutna dominacja w stre� e podkoszowej – to był klucz do wygrania meczu z Pszczółką Polski Cukier AZS UMCS Lublin. Nasze dziewczyny pokonały rywalki 66:54, a zdecydowanie największy wkład w to 
zwycięstwo miała Isabelle Harrison, która rzuciła 21 punktów. W dniu składu tego numeru Gazety do druku, tj. 15. Lutego polkowiczanki rozgrywały kolejny mecz Euroligi, z francuskim ESVBA.

KOSZYKÓWKA  Do imponu-
jącego dorobku punktowego 
Harrison w meczu z lublinian-
kami dołożyła jeszcze 13 zbió-
rek i tym samym zapisała na 
swoim koncie double-double.
Polkowiczanki jechały do Lu-
blina mocno zdeterminowa-
ne. Chciały za wszelką cenę zre-
wanżować się rywalkom za po-
rażkę w pierwszej rundzie se-
zonu zasadniczego poniesio-
ną w swojej hali. W dzisiejszym 
meczu tylko pierwsze fragmen-
ty toczyły się pod dyktando go-
spodyń, które prowadziły 5:0 
i 7:5. Potem nasze dziewczyny 
wyszły na prowadzenie i nie od-
dały go już do samego końca. 
Od pierwszej kwarty mieliśmy 
miażdżąca przewagę jeśli cho-
dzi o punkty zdobywane spod 
kosza. Oczywiście prym wio-
dła Harrison, ale także Ewelina 
Gala wygrywała większość po-
jedynków. Skuteczność podko-
szowa uzupełniona mocną de-
fensywą i szybkością rozgrywa-
nia akcji sprawiły, że po 10 mi-
nutach polkowiczanki prowa-
dziły różnicą siedmiu punktów 
– 18:11. W drugiej odsłonie lu-
blinianki nadal nie mogły zna-
leźć recepty na sprawnie funk-
cjonującą polkowicką maszy-
nę. Po 20 minutach gospodynie 
traciły do podopiecznych trene-
ra Marosa Kovacika 12 punk-

tów. Po zmianie stron nasz ze-
spół grał bardzo rozsądnie. 
Umiejętnie wykorzystywał 
swoje atuty i ograniczał walo-
ry gospodyń, które miały du-
że problemy z agresywną de-
fensywą „pomarańczowych”. 
Po 30 minutach gry przewa-
ga CCC urosła do 20 punk-
tów. To w zasadzie rozstrzyga-
ło sprawę wygranej. W ostat-
niej kwarcie polkowiczan-
ki nie były już tak agresyw-
ne w obronie. Dzięki temu ry-
walki odrobiły straty, ale na-
sza wygrana nie byłą zagrożo-
na choćby przez chwilę. Osta-
tecznie pewnie wygraliśmy 
66:54 i tym samym zrewanżo-
waliśmy się rywalkom za po-
rażkę w Polkowicach. W śro-
dę polkowiczanki rozgrywa-
ły kolejny mecz Euroligi, a już 
w najbliższą sobotę derby Dol-
nego Śląska. W Polkowicach 
o 19 zagramy ze Ślęzą Wro-
cław. Ten mecz zapowiada się 
na absolutny hit. To pojedy-
nek o wielu podtekstach, bo w 
ekipie z Wrocławia mamy kil-
ka zawodniczek, które w po-
przednim sezonie grały w na-
szej drużynie. Szkoleniow-
cem Ślęzy natomiast jest Ar-
kadiusz Rusin, który w Polko-
wicach spędził 9 lat.
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Pszczółka Polski Cukier AZS UMCS Lublin        54:66 (11:18, 17:22, 9:17, 17:9)                          CCC Polkowice

  Pszczółka: Madgen 14, Ugoka 10, Boyd 10, Owczarzak 10, Dorogobuzowa 5, D. Mistygacz 3, Dobrowolska 2, Jujka 0.
  CCC: Harrison 21, Faulkner 11, Rezan 8, Ortiz 8, Gala 7, Leciejewska 4, Idziorek 3, V. Musina 2, R. Musina 2, Stankiewicz 0, Urbaniak 0.

Stop przemocy na ulicach
Bartosz Muszyński, mistrz świata w kickboxingu oraz Armia Polkowice rozpoczęli kampanię pn. „Stop przemocy na ulicach”. Jest ona skierowana do dzieci i młodzieży z polkowickich placówek oświatowych. 
Na początek sportowcy spotkali się z uczniami Szkoły Podstawowej nr 3 w Polkowicach. 

BEZPIECZEŃSTWO  Kam-
panię pn. „Stop przemocy 
na ulicach” zainaugurowa-
no w miniony piątek (10.02) 
w Szkole Podstawowej nr 3 w 
Polkowicach. Wówczas Bar-
tosz Muszyński spotkał się z 
uczniami tejże placówki i po-
prowadził zajęcia z wycho-
wania fi zycznego. – Kampa-
nia ma na celu uświadamia-
nie dzieci i młodzieży na te-
mat zagrożeń związanych ze 
stosowaniem przemocy fi -
zycznej wobec innych osób. 
Uznaliśmy, że odpowied-
nią alternatywą do wyzby-
cia się złych emocji jest wy-
siłek fi zyczny. Kampania łą-
czy w sobie edukację i aktyw-
ność ruchową – mówi nam 
Bartosz Muszyński, organi-
zator akcji. Pomimo, że to do-
piero początek kampanii, cie-
szy się już ona dużym zainte-

resowaniem.  Organizatorzy 
nie wykluczają, że planują, 
aby ta akcja objęła swoim za-
sięgiem jak najwięcej placó-
wek. – To dopiero początek, 
ale chcielibyśmy, aby w przy-
szłości nasza kampania do-
tarła do jak największej grupy 
odbiorców. Rozmawialiśmy 
już na ten temat z Wiesławem 
Wabikiem, burmistrzem Po-
lkowic i wyraził chęć współ-
pracy. Mamy nadzieję, że na-
sze działania w jakimś stop-
niu wpłyną na wzrost bezpie-
czeństwa w mieście – dodaje 
Bartosz Muszyński. Kolejną 
ze szkół, jaką odwiedzi polko-
wicka Armia w ramach kam-
panii „Stop przemocy na uli-
cach” będzie najprawdopo-
dobniej Gimnazjum nr 2 w 
Polkowicach. 
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